15 公告 2020年12月31日 星期四

公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与郑有明债权转让暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与郑有明签署的《资产转让协议》，中国东方资产管理股份有限公

司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给郑有明。
郑有明作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日
起立即向郑有明履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单中债权所列明的为截止至2020年9月15日本金、利息余额，截止日之后的利息、罚息、复利按照合同约定和

中国人民银行有关规定另行计算，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数
额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
郑有明

2020年12月31日

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

借款人

浙江佰奥工贸有限公司

担保人

涛涛集团有限公司、黄金英、吕高亮

担保物

抵押物1：金华市义乌街1899号的保集蓝郡117幢101室的排屋，房屋建筑面积388.34㎡,半地下室23.27㎡,附房116.73㎡，土地使用权面积159.86㎡，最高额抵押金额900万元；
抵押物2：金华市婺城区仙源湖旅游度假区仙源欧境的仙湖10-01室的排屋，房屋建筑面积269.35㎡,附房100.24㎡，土地使用权面积100.45㎡，最高额抵押金额400万元

债权余额(2020.9.15)

1006.73

本金余额(2020.9.15)

899.76

利息余额(2020.9.15)

106.97

宁波金融资产管理股份有限公司与周志浩债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与周志浩签署的《债权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下

列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给周志浩。宁波
金融资产管理股份有限公司与周志浩联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

周志浩作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向周志浩履行主债权合同及
担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
宁波金融资产管理股份有限公司

周志浩
2020年12月31日

附：公告清单 单位：元

宁波金融资产管理股份有限公司联系人：王女士 ，联系电话：0574-81873360
周志浩先生，联系电话：13606855229
注：1、本公告清单列示截至2019年2月28日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给周志浩的欠息等其他费用

按借款合同、担保合同的有关规定计算或该等法院裁判文书确认的方式计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

主债务人名称

诸暨市浙康管业有限公司

担保情况

浙江伟丰塑业有限公司、冯伟红、傅伟娜提供担保；位于店口镇汽配城1单元6号1-3层房产（274.7㎡）提供抵押。

币种

人民币

账面本金余额

4,400,000.00

账面利息余额（含罚息、复息）

4,879,586.61

代垫费用（款项）余额

无

备注

无

中国农业银行仙居县支行、中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让及催收联合公告
根据有关法律、法规及政策规定，中国农业银行仙居县支行（下称仙居县支行）自身并受所辖属有关分支机构委托，与

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司（下称长城资产管理公司）签订了债权转让协议，已将本公告所示债权转让
给长城资产管理公司，现公告通知并催收如下：

1、自2000年5月31日起，仙居县支行及辖属分支机构已将本公告所列债权转让给长城资产管理公司行使。
2、本公告所列债务已全部逾期，债务人、担保人应立即向长城资产管理公司履行还本付息义务，公告所列利息暂算至

2000年5月31日，2000年5月31日后利息按人行规定计算，本公告所列自然人贷款利息因利随本金结算，故在本公告中
暂不列利息金额。债务人、担保人如对公告内容有异议，请自本公告发出之日起7日内向长城资产管理公司提出异议。

3、欢迎社会各界尤其是律师界向长城资产管理公司提供债务人、担保人的财产线索，报酬面议。
联系人：中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司 联系电话：0571-85167880
联系地址：杭州邮电路23号长城资产大楼
特此公告

中国农业银行仙居县支行
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2020年12月31日

序号

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

借款债务人名称

浙江省仙居县乐安工艺厂

仙居县江南食品罐头厂

浙江省仙居县通达自行车零件厂

仙居县通用塑料厂

仙居县逍遥舞厅

浙江省仙居县信祥贸易有限公司

仙居县星波电线厂

仙居县杨岸车木工艺厂

浙江省仙居县永亨实业公司

仙居县永悦工艺厂

仙居县友好服装厂

仙居县大华医药化工厂

仙居县第一机器厂

仙居县东岸食品厂

仙居县副食品百货批发公司

仙居县国伟工艺实业公司

浙江省仙居县怀仁敬老院福利厂

浙江省仙居县佳美时装工艺厂

仙居县乐安工艺厂

仙居县下各劳武工艺厂

浙江省仙居县奥埃夫工贸公司

浙江省仙居县博世工艺厂

仙居县长江工艺实业公司

仙居县床单厂

仙居县催化剂厂

浙江省仙居县东方绣衣厂

仙居县东郊商场

浙江省仙居县风华时装厂

浙江省仙居县宇灵日用化工实业有限公司

仙居县亨得利饮料厂

仙居县横溪贸易货站

仙居县神仙居娱乐城

仙居县四通艺术厂

仙居县天马化工公司

浙江省仙居县天然卫生保健用品厂

仙居县田市供销公司

仙居县横溪工艺厂

仙居县东辉工艺厂

仙居安奇化工公司

仙居安奇化工公司白塔分公司

三门县前进塑料厂

三门县横渡织布厂

陈建平

陈锡友

池斌东

黄岩白玉兰酒楼

黄岩城关洪增服装商行

黄岩东亭塑料模具厂

黄岩华伟塑料厂

黄岩三官堂养鱼场

黄岩盛隆糖果食品厂

黄岩市春竹工贸实业公司

黄岩市华远塑料模具厂

黄岩市农工商供销经理部

黄岩市十里铺纸箱厂

姜领珠

牟仙郎

孙爱玲

王金友

王升勇

王忠清

翁秀菊

应德听

浙江黄岩城关水产加工厂

浙江黄岩东亚绣服厂

浙江黄岩华昌塑料厂

浙江黄岩齐安汽车零部件厂

浙江黄岩天龙实业有限公司

担保债务人名称

仙居竺梅东方工艺品有限公司

仙居县朱溪镇人民政府

浙江省仙居县通用机械厂

仙居县工艺品二厂

仙居县华夏美术工艺厂

仙居县劳防制品厂

仙居县城关化工厂、王卫杰、浙江省仙居县劳防制品厂

仙居县丝绸一厂

仙居县健通医药化工有限公司

仙居县特种焊接材料厂

仙居县富达制香箱厂、张小华

彭建勤

浙江省道亨食品饮料有限公司

仙居县宇腾艺雕厂

王相明、浙江省仙居县兴隆建筑装饰制品厂

浙江省仙居县康利工艺品有限公司

李再华（应再华），仙居县工艺品二厂

仙居县运动器材具厂

浙江省仙居县亨大实业公司

仙居县海文工贸公司

浙江省仙居县横溪工艺制品厂、

浙江省仙居县工商经济实业公司

浙江省仙居县风华时装厂

浙江省仙居县东方绣衣长、李老日

朱银垚

徐和平

浙江省仙居县斯达工艺品厂

仙居县运动器材具厂

郑西燕

林小操

浙江省仙居县第三建筑工程公司

浙江省仙居县第三建筑工程公司

三门县第二橡胶厂

三门县新华捻织厂

黄岩城关锦华塑料厂

陆彩萍

黄岩潮济针织厂

黄岩新业汽车配件厂

郑志敏

黄岩北洋镇模具厂

黄岩兴华塑料五金厂

台州市益佳实业有限公司

黄岩云琴工艺厂、黄岩福民夜总会

黄岩纺织有限公司

黄岩永宁客运有限公司

抵押

黄岩市玩具工业公司

黄岩威龙羊毛衫厂、黄岩新前机械铸造厂

黄岩市永泰塑料厂

黄岩广乐贸易公司

浙江节日灯总厂第二分厂

黄岩中弘工艺品厂

黄岩大发羊毛衫厂

池斌东

黄岩头陀电镀厂、黄岩鲜达钟鸡场

浙江黄岩地方建筑工程公司

浙江黄岩云翔工贸有限公司

黄岩振宇包装有限公司、黄岩城关镇城西塑料五金厂

黄岩皇冠塑料模具厂

黄岩万全果品香料有限公司

债权金额

本金

80397.69

555500.00

503480.40

131255.26

355278.76

40420.16

120141.72

70000.00

400000.00

30000.00

100000.00

200000.00

265000.00

120000.00

75896.8

316264.02

78100.00

127940.48

300000.00

42835.93

67669.4

400000.00

196137.32

517595.19

164937.00

60000.00

12348.96

70000.00

176800.61

50000.00

22000.00

384184.55

50000.00

46757.93

20000.00

15000.00

100145.74

1070000.00

970000.00

360000.00

50000.00

100000.00

20000.00

26196.47

14600.00

20000.00

220000.00

189300.00

70000.00

100000.00

295000.00

300000.00

150000.00

42000.00

118098.01

100000.00

199000.00

80000.00

80000.00

250000.00

30000.00

40000.00

450000.00

150000.00

600000.00

220000.00

550000.00

利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

借款债务人名称

徐敏

杨前高

杨汝福

应米华

俞卫民

张建荣

张江鑫

张伟峰

张小龙

赵健

郑的其

郑凤玉

郑强华

郑小龙

郑永辉

朱伟锋（峰）

曹革委

戴寿旗

方红

方林

顾福平

郭文军

胡国军

李再红

林居明

林真福

泮国利

彭张（家）选

裘加林

沈晓灿

沈在（才）平

王党委

王福友

王礼辉

王连平

王荣强

王卫平

王相进

王小平

仙居郑桥官山工艺厂

仙居县中成保健品采购供应公司

仙居县永圣养殖场

仙居县运动器具厂

仙居县至富工艺厂

台州制药厂兽药分厂

仙居县竹器工艺品厂

台州杨氏企业有限公司

仙居县田市中心校竹木制品厂

仙居县溪上工艺玩具厂

仙居县横溪凌红养鸡场

仙居县横溪羊山岙蛇类养殖场

仙居县横溪镇万事达皮鞋厂

仙居县红房子酒店

仙居县鸿雁工艺制品厂

仙居县花木园养殖中心

仙居县华美织布厂

仙居县建友工艺制品厂

仙居县金利工艺制品厂

仙居县劳武福利化工塑料厂

仙居县空调器销售公司

仙居县明佳工艺美术厂

仙居县纽扣厂

仙居县轻工化工厂

仙居县申达工艺实业公司

仙居县鸿宇铸造实业公司

仙居县白塔机械厂

仙居县埠头供销经理部

担保债务人名称

泮兴无

仙居县天仙工艺厂

仙居双庙乡人民政府

俞西柱、姚建如

张林祥

李慧萍、仙居县雪舫食品厂、万一飞

姚建平

赵子华

郑洪云

郑再豪

周洪木

张晓峰

叶培河

仙居县天马化工公司、朱文林

吴华平

王江琴

王炳安

范富友

仙居县下各镇商场

郭林新、应洪水

王国良

仙居县汽车出租公司、陈均燕

林宝勇、林小操

泮周平

吴连华

朱卫龙

王勇

朱彩平

朱康喜

王荷莲

项式爱

陈友登

陈云和、仙居县城关镇人民政府

郭森和

杨五根

仙居县百货日用品批发公司

浙江省仙居县粉末冶金厂

浙江省仙居县斯达工艺品厂

仙居县工艺美术一厂、仙居县佳源礼品总厂、仙居县纺织机械厂、张天林

仙居县型钢厂

仙居县方山电站

仙居县公平工艺厂

徐洁、麻土根

张敏

戴志伟、仙居县横溪利民橡胶厂

仙居县城关液压机械厂

仙居县田市化工厂、沈火茂

仙居县横溪工艺制品厂

朱金钱

仙居县佳丽纸箱厂

仙居县农房公司

仙居县宇腾实业公司

仙居县劳防制品厂、仙居县城东丝厂

仙居县乡镇企业总公司

仙居县星波电线厂

仙居县煜华工艺厂、崔柏南

债权金额

本金

59112.31

30000.00

9997.61

30000.00

54896.46

51199.02

23029.39

20000.00

30000.00

50000.00

10000.00

10000.00

40000.00

10000.00

20317.67

23684.44

10000.00

15000.00

10000.00

53288.65

39581.73

68069.41

12000.00

50000.00

42000.00

15000.00

20000.00

90000.00

28000.00

20372.51

54460.00

10000.00

20000.00

32569.68

20000.00

15000.00

40000.00

42200.00

20000.00

111180.00

96288.92

274483.00

599790.00

440070.00

200000.00

290000.00

120000.00

200000.00

300000.00

16850.00

7000.00

220550.09

20000.00

140000.00

9947.02

20000.00

70000.00

128417.39

72380.00

305361.1

21301.00

262000.00

613434.00

39740.68

461228.78

97600.00

80000.00

利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息

相关利息